Coram admodum reverendo domino Antonio Riccio sacrae theologiae doctori, archipresbitero et vicario foraneo loci praedicti de Cemmo, admodum reverendus dominus Ioannes Calta, clericus regularis congregationis Summaschae et procurator super informationibus sanctitatis vitae et miraculorum quondam venera-

bilis patris Hieronimi Amiliani patritii Veneti praedictae congregationis f
fundatoris, exhibuit litteras commissoriales perillustris et reverendissimi
domini domini Antonii Arborei, vicarii generalis episcopatus Erixiae, pro
examinatione testium per ipsum reverendum dominum procuratorem introducendo-
rum. Quarum litterarum tenor est ut sequitur, videlicet:

Molto reverendo signore,

Essendosi presentato qui da me il padre don Giovanni Celta chierico rego-
lare di Sommasca, procuratore con lettere testimoniali del molto reverendo
padre don Maurizio de Domis, preposito generale della detta congregazione,
con ordine di far formar processi et scritture, quali possino far fede in
giuditio, della bontà della vita e miracoli del quondam venerabile padre
Hieronimo Miani patritio Veneto e fondatore della sudetta congregazione, e
supplicatomi che con l'auttorità di questo offitio volessi far esaminare
quelli testimonii, che da esso fossero presentati nelle terre (f. 19v) di
Garda e Ponte di Legno di Valcamonica, giurisdictione di questo vescovato; e
desiderando io sodisfare alle giuste sue dimande, nè potendo ciò essuquire in
persona per le molte occupationi, ho perciò voluto commetter a vostra rive-
renza che con l'auttorità mia, havendo presso di sè un notaro fidato, esami-
ni li testimonii, quali dal predetto procuratore le saranno presentati, e rico-
nosca anco le scritture che le saranno da esso esibite, formando di tutto
processo giuridico, qual ridotto in forma autentica et sigillato con doi
sigili, manderà poi a me sotto sue lettere, acciò si possa vedere. Che tra
tanto per fine le prego da nostro Signore ogni contento. Di Brescia, alli
11 settembre 1614.

Di vostra signoria affetionatissimo per servirla Antonio Alberi vicario.
A tergo: Al moto reverendo signore il signor arciprete et vicario foraneo di
Cenno.

Qui admodum reverendus dominus Antonius archipresbiter ut supra, pro debita executione suprascriptarum litterarum, auctoritate ordinaria praedicta sibi ut supra delegata, examinavit infrascriptos testes per dictum procuratorem inductos; quorum testium dicta et attestationes sunt prout sequitur, videlicet.

Die suprascripta.

Multum reverendus dominus Ioannes Martellinus, rector parochialis ecclesiae loci de Garda dictae vallis, testis inductus per dictum procuratorem, iuratus in manibus praefati multum reverendi domini commissarii, corporaliter tactis sacris litteris, et per ipsum examinatus,